o o

10

14

16
28

37

138

146

164

172

268

271

276

278

282

286

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1225417732

Kunst und Natur
Art and Nature
Raphael Suter

Tree Connections
Klaus Littmann

For Forest — Die ungebrochene Anziehungskraft der Natur
For Forest — The Unending Attraction of Nature

Der Wald und das Fussballstadion
The Forest and the Football Stadium
John McDonald

Bilder einer Kunstintervention
Images of a temporary art intervention

Eine Vergangenheit, die kommen wird
Kunsthistorische Streifziige ins Unterholz und die Baumwipfel
des 19.Jahrhunderts
A Past That Will Come
Strolling through the underbrush of art history
and the treetops of the nineteenth century
Florian lllies

Meine Weide — fur einen Nachbarn
My Willow — for a Neighbor
Isabel Zircher

Arena flir einen Baum
Arena for a Tree
Isabel Ziircher

For Forest: Fakten und Zahlen
For Forest: Facts and Figures

Werkliste
List of Works

Kiinstlerinnen und Kiinstler
Artists

Autorinnen und Autoren
Authors

Fotografen
Photographers

Leihgeberinnen und Leihgeber
Lenders

HE
digitalisiert durch IONAL
BLIOTHE


http://d-nb.info/1225417732

